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UNIVERSITETI I PRISHTINËS 

FAKULTETI I SHKENCAVE
MATEMATIKE - NATYRORE
Departamenti i Biologjisë                                                                                                                                                   P R I SH T I N Ë

                                                           L A J M Ë R I M

Lajmërohen të gjithë të interesuarit se mbrojtje publike e temës së Doktoratës, me titull:          

            “Mekanizmat fiziologjikë dhe molekularë të tolerancës ndaj të ftohtit dhe

ngrirjes te bimët e ringjalljes nga gjinia Ramonda në Kosovë “

                                                     dhe në gjuhën angleze:

” Physiological and molecular mechanisms of cold and freezing tolerance of

resurrection plants from Ramonda genus in Kosovo ”
        të kandidatit Fitim Kastrati, mbahet me datën: 30 Qershor 2025 nga ora 11.00 në Amfiteatrin e Fizikës.
Të gjithë të interesuarit mund të jenë pjesëmarrës, pasi që mbrojtja është publike. 

                                                                                  Zyra për studime Master dhe Doktoratë
                                                                                    _________________      

        Shpresa Canolli
Prishtinë, 13.06.2025 
